2025 年１月 31 日

各  位

会 社 名 内 外 ト ラ ン ス ラ イ ン 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 小 嶋 佳 宏

                     （コード番号：9384 東証プライム）

問 合 せ 先  取 締 役  人 見 茂 樹

        （TEL: 06－6260－4800）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり部長以上の人事異動を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１． 人事異動（2025 年２月１日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

馬込 英司 執行役員大阪本社第一営業部長

（東京本社第一営業部、輸入業務担当）

執行役員大阪本社第二営業部長

（全国輸入営業推進、輸入業務担当）

細川 篤史 執行役員大阪本社第二営業部長

（中国統括）

執行役員大阪本社第一営業部長

（中国統括）

以 上